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                    Do zainteresowanych





INFORMACJA

 o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych  na dostawę i montaż ogrodzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rząśni

               Wójt Gminy Rząśnia  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż ogrodzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rząśni, została wybrana oferta  firmy : 
P.P.H.U „AMBIK”

Sławomir Kluba & Aleksander Kluba

Raciszyn, ul. Działoszyńska 5

98-355 Działoszyn
w cenie 82.000,00 zł brutto , słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące złotych i 00/100 groszy. 
Wybrana oferta spełniała wszystkie warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i uzyskała największą ilość punktów po przeliczeniu ceny (która była jedynym kryterium oceny ofert ) na punkty w/g ustalonego w specyfikacji wzoru.
W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena oferty brutto

	1


	FERIMP Spółka Jawna

Janusz Kubinka, Krzysztof Łysoń

ul. Wokulskiego 12

58-100 Świdnica
	83.728,60zł

	2
	P.P.H.U „AMBIK”

Sławomir Kluba & Aleksander Kluba

Raciszyn, ul. Działoszyńska 5

98-355 Działoszyn
	82.000,00zł


Streszczenie, ocena i porównanie złożonych ofert przedstawia się następująco:
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium cena 
	Razem pkt

	1
	97,93pkt
	97,93pkt

	2
	100pkt
	100pkt


